
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.08.2024 № 386 

м. Золотоноша 

 

Про занесення на загальний квартирний облік Руденко М.І. 

 

Розглянувши заяву гр. Руденко М.І. (01.08.2024 №1261), щодо занесення 

її на квартирний облік, як такої, що потребує поліпшення житлових умов, 

враховуючи протокол засідання житлової комісії при виконавчому комітеті 

Золотоніської міської ради від 20.08.2024 № 24 та додані матеріали, відповідно 

„Правил обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм житлових приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Занести на загальний квартирний облік громадян гр. Руденко Маріанну 

Іванівну, 02.09.1990 р.н., військовослужбовця, зареєстровану на постійне місце 

проживання: вул. Центральна, буд.1, кв.6, с. Благодатне, Золотоніського р-ну, 

Черкаської області, склад сім’ї – 2 (дві) особи. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства 

(Харін А.В.). 
 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 


